

Żyrardów, 13 września 2023 r.

**Odpowiedzi na pytania do postępowania na :  
Testy urazowe suche**

1.

1. Czy Zamawiający - wymaga, aby stosowany test urazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?

**Odpowiedź:**

Nie

2.

2. Czy Zamawiający w przedmiocie Umowy –Testy urazowe - wymaga , aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

**Odpowiedź:**

Tak.